Datum: 25.09.2025
Tech Trade Center - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: SI20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: info@techtradecenter.si
WWW: www.www.techtradecenter.si
(slika je simbolična)
BROTHER DCPL3560CDWYJ1 3in1 MFP
18ppm
Kategorija: Laserski tiskalniki
Dobavljivost: predvidena dobava 30.09.2025
Šifra: 98840
Cena: 414,02€
Kratek opis
Opis izdelka Brother DCP-L3560CDW - večnamenski tiskalnik - barvni
Vrsta naprave Večnamenski tiskalnik
Tehnologija tiskanja LED (barva)
Mesečni obseg tiskanja (max) 40000 strani
Priporočena mesečna količina Do 3000 strani
Največja hitrost kopiranja Do 26 ppm (mono) / do 26 ppm (barva)
Največja ločljivost kopiranja Do 600 x 600 dpi (mono)/do 600 x 600 dpi (barva)
Največji razred ločljivosti kopiranja Do 600 x 600 dpi (mono)/do 600 x 600 dpi (barva)
Največja hitrost tiskanja Do 26 ppm (mono) / do 26 ppm (barva)
Največja ločljivost tiskanja Do 600 x 2400 dpi (mono)/do 600 x 2400 dpi (barva)
Razred največje ločljivosti tiskanja Do 600 x 2400 dpi (mono)/do 600 x 2400 dpi (barva)
Skeniranje 1200 x 1200 dpi
Izvirna velikost Črka A (216 x 279 mm)/A4 (210 x 297 mm) (max)
Izvirna vrsta Listov
Zmogljivost podajalnika dokumentov 50 listov
Velikost medija 76,2 x 116 mm (min) - Pravni (216 x 356 mm), A4 (210 x 297 mm) (maks.)
Vrsta medija Navaden papir, tanek papir, debel papir, reciklirani papir, bond papir, etikete,
kuverte, sijajni papir
Standardna kapaciteta vhodnega predala 250 listov
Kapaciteta bypass predala 1 list
Kapaciteta izhodnega predala 150 listov
Avtomatsko obojestransko tiskanje Da (tiskanje)
Možnosti povezave Da
Vmesnik USB 2.0, Wi-Fi(n), Gigabitni LAN
AirPrint omogočen Da
Funkcije pisarniške naprave
Optično branje v e-pošto, optično branje v OCR, optično branje v sliko, optično
branje v mapo, optično branje v omrežno mapo, optično branje v FTP, optično
branje v SharePoint, optično branje v SMB, optično branje v PDF, optično branje v
varni PDF, tiskanje N-up
Moč AC 230 V (50/60Hz)
Dimenzije (WxDxH) 41 cm x 44,4 cm x 40,1 cm
Teža 18,5 kg
Okoljski standardi Kvalificirani za ENERGY STAR, Blue Angel
Garancija proizvajalca 3-letna garancija z registracijo izdelka
Tehnične Specifikacije